



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10042023-245055
CG-DL-E-10042023-245055

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1572]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 6, 2023/चैत्र 16, 1945

No. 1572]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 6, 2023/CHAITRA 16, 1945

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 अप्रैल, 2023

का.आ. 1651(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उपधारा (1) के अधीन, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 02 जनवरी, 2023 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का. आ. 8(अ), तारीख 29 दिसम्बर, 2022 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, उत्तर प्रदेश राज्य के चन्दौली जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, ईस्टर्न डेडिकेटेड फ्रेट कोरीडोर के निष्पादन, रख-रखाव, प्रबंधन और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात्, दैनिक जागरण और हिन्दुस्तान, तारीख 06 जनवरी, 2023 में प्रकाशित किया गया था;

और, पचपन आक्षेप प्राप्त हुए थे तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा उन पर विचार किया गया और अननुज्ञात किया गया और तदनुसार आदेश पारित कर दिए गए हैं;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और रेल अधिनियम, 1989 की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह और कि केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के चन्दौली जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात् ईस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर के लिए संरचना सहित या उसके बिना अर्जित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

जिला: चन्दौली

क्र. सं.	तहसील	ग्रामों की सूची	गाटा सं.	जमीन का प्रकार	जमीन की प्रकृति	क्षेत्रफल (हे० में)	भू-स्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
1	पंडित दीनदयाल उपाध्याय नगर	धरना	714	सरकारी	रास्ता	0.0060	रास्ता।
2			767	निजी	कृषि	0.2300	प्रसिद्धन पुत्र जगरनाथ, सन्तोष कुमार व मनीष कुमार व दिनेश कुमार व पंकज कुमार पुत्रगण जोखन, रीता देवी पत्नी जोखन, शिवपूजन पुत्र फकीर,
3			768	सरकारी	चकमार्ग	0.0080	चकमार्ग
4			786	निजी	कृषि	0.1000	श्रीराम पुत्र महावीर
5			787	निजी	कृषि	0.1000	लालवरत व रघुनन्दन पुत्रगण शिवनाथ
6			788	निजी	कृषि	0.0640	बुधा देवी पत्नी रामप्रसाद
7			789	निजी	कृषि	0.0680	हीरू पुत्र महादेव
8			838	सरकारी	वाहा	0.0200	वाहा
9			876	निजी	कृषि	0.0300	सहजादी देवी पत्नी शोशाराम, अनिल कुमार यादव व सुनील कुमार पुत्रगण शोशाराम
10			877	निजी	कृषि	0.4180	रामअधार यादव व रामसुधार व समरनाथ व हरजीत सिंह व चन्द्रजीत यादव पुत्रगण सालिक
11			873	सरकारी	चकमार्ग	0.0060	चकमार्ग
12			871	निजी	कृषि	0.0340	श्रीमती कमलावती उर्फ कलावती पत्नी रामविलास
13			870	निजी	कृषि	0.0340	श्रीमती मीनाकुमारी उर्फ मीरा पत्नी रामकृत
14			869	निजी	कृषि	0.0060	हीरावती पत्नी रामसुन्दर
15			962	सरकारी	रास्ता	0.0120	रास्ता
16			964	निजी	कृषि	0.0060	बाबूलाल पुत्र शिवनाथ, द्वारिका प्रसाद व केशवनाथ पुत्रगण केदारनाथ, अजीत कुमार पुत्र रामतवक्या प्रसाद, रागिनी उपाध्याय पत्नी आनन्द कुमार, सुमन सोनी पत्नी परमात्मा प्रसाद, पूजा दूबे पत्नी प्रभुनाथ दूबे, चन्द्रकला देवी पत्नी रामदेव शर्मा, नीतू सिंह पत्नी संजय कुमार सिंह, व अन्य हितबद्ध काश्तकार।
17			965	निजी	कृषि	0.0760	ओमनरायन व रामसजीवन पुत्रगण खेदू
18			968	निजी	कृषि	0.0810	नन्दूलाल पुत्र जिवधन
19			967	निजी	कृषि	0.0500	ओमनरायन व रामसजीवन पुत्रगण खेदू
20			969	सरकारी	चकमार्ग	0.0060	चकमार्ग
21			978	सरकारी	चकमार्ग	0.0060	चकमार्ग
22			979	निजी	कृषि	0.0240	सारनाथ व रामधारी व शिवधारी पुत्रगण लल्लू
23			980	निजी	कृषि	0.0240	अशोक कुमार यादव पुत्र बिहारी लाल यादव
24			981	निजी	कृषि	0.0120	राजनाथ व जयनाथ पुत्रगण स्व० सोमारू, प्रभावती पत्नी स्व० दीनानाथ, राजकुमार व दीपक

							पुत्रगण स्व0 दीनानाथ
25			982	निजी	कृषि	0.0120	पारसनाथ व सिद्धनाथ यादव व रंगनाथ पुत्रगण स्व0 बरसाती
26			983	निजी	कृषि	0.0080	नन्दकिशोर पुत्र जुगुल
27			985	निजी	कृषि	0.0240	लालबरत पुत्र केदार
28			984	निजी	कृषि	0.0310	सज्जन पुत्र केदार
29			990	निजी	कृषि	0.0600	राजकुमार पुत्र बद्री
30			991	निजी	कृषि	0.0400	गीता बिजेश शर्मा पत्नी विजेश शर्मा, सीता देवी पत्नी सुशील शरण उपाध्याय, अनिल कुमार पुत्र बृजकिशोर, नीलम देवी पत्नी राजेन्द्र प्रसाद तोती, प्रतिभा देवी पत्नी अजय उपाध्याय, सविता कुमारी पत्नी सुधीर कुमार, सोनम देवी पत्नी राजू कुमार, कमला देवी शर्मा पत्नी दिलावर प्रसाद शर्मा
31			1002	निजी	कृषि	0.3240	जयप्रकाश पुत्र सन्तकुमार, उर्मिला देवी पत्नी राजकुमार उर्फ राजेन्द्र कुमार, अविनाश कुमार पुत्र राजेन्द्र कुमार उर्फ राजकुमार, अशोक कुमार व अमित कुमार पुत्रगण राजेन्द्र कुमार उर्फ राजकुमार, विजय कुमार गुप्ता पुत्र मुन्दीका प्रसाद, विपुल कुमार पासवान पुत्र सहदेव पासवान, पूनम वर्मा पत्नी योगेश कुमार वर्मा, माण्डवी तिवारी पत्नी अरविन्द्र कुमार तिवारी
32	पंडित दीनदयाल उपाध्याय नगर	जफरपुर	284	सरकारी	रास्ता	0.0080	रास्ता
33			283	सरकारी	नाली	0.0060	नाली
34			286	निजी	कृषि	0.1120	रामनारायण पुत्र मेवा
35			289	निजी	कृषि	0.0600	मुराहू व सुराहू व दुखू पुत्रगण रामकिशुन, प्रियंका यादव पुत्री दुखू यादव
36			290	निजी	कृषि	0.0580	मु. वदामी वेवा पत्नी दौलता, राहुल सिंह पुत्र उदयनारायण सिंह
37			291	सरकारी	चकमार्ग	0.0080	चकमार्ग
38			292	निजी	कृषि	0.1480	मु. वदामी वेवा पत्नी दौलता, राहुल सिंह पुत्र उदयनारायण सिंह
39			295	सरकारी	मिट्टी निकालने हेतु सुरक्षित	0.0080	मिट्टी निकालने हेतु सुरक्षित
40			311	सरकारी	बंजर	0.0160	बंजर
41			296	निजी	कृषि	0.1040	चन्द्रदेव पुत्र मोतीलाल, राजमती पत्नी राममूरत यादव
42			297	सरकारी	नवीन परती	0.0080	नवीन परती
43			298	सरकारी	नाली	0.0040	नाली
44			304	निजी	कृषि	0.0900	कन्हैया व रामअधार व रामदेव पुत्रगण राजनारायण, रामू यादव व सामू यादव व रमेश यादव पुत्रगण महादेव, जीवधन पटेल व भोला पटेल व जिउत पुत्रगण पंचम, कलावती देवी पत्नी श्यामलाल, मुनगी देवी पत्नी रामलाल, मीरा देवी पत्नी सन्तोष कुमार, उर्मिला देवी पत्नी ओमप्रकाश यादव
45			303	सरकारी	नाली	0.0040	नाली
46			302	निजी	कृषि	0.0880	पारसनाथ व रामप्रकाश व कन्हैया व हरीलाल पुत्र शीतला प्रसाद उर्फ छेदी, कुमकुम जायसवाल पत्नी अशोक कुमार जायसवाल
47			204	सरकारी	बंजर	0.0200	बंजर
48			182	सरकारी	रास्ता	0.0160	रास्ता

49		183	सरकारी	बंजर	0.0160	बंजर
50		184	निजी	कृषि	0.0120	हजारीलाल पुत्र सहदेव, निर्मला देवी पत्नी स्व० रामदेव, रजनीकांत व सुनील व अनिल कुमार व रविकान्त पुत्रगण स्व० रामदेव
51		181	निजी	कृषि	0.0400	श्यामलाल व रामलाल पुत्रगण धन्नी, सन्तोष पुत्र लालचन्द्र, जिउत व भोला व जूधन पुत्रगण पंचम, प्रभावती देवी पत्नी पंचम, ओमप्रकाश यादव पुत्र रामनाथ यादव
52		180	निजी	कृषि	0.0080	रामलोचन व कयूरीप्रकाश पुत्रगण वचाऊ, राजेश कुमार व राकेश कुमार व उमेश कुमार पुत्रगण मुखराम यादव
53		185	निजी	कृषि	0.1100	निर्मला देवी पत्नी रामदेव
54		179	सरकारी	नाली	0.0060	नाली
55		188	निजी	कृषि	0.0360	सावित्री देवी पत्नी रामनाथ
56		178	निजी	कृषि	0.0200	रविकुमार व सतीश कुमार व अरुण कुमार पुत्रगण, कन्हैयालाल, शीला देवी पत्नी शशि कुमार, ज्ञानेन्द्र मणि श्रीवास्तव पुत्र शशि कुमार
57		189	निजी	कृषि	0.0450	रामनाथ पुत्र जयनरायन
58		177	निजी	कृषि	0.0030	रामलाल व सन्तराज व नन्दू व बिन्दू पुत्रगण शोभनाथ, प्रेमा देवी पत्नी वंशी, रविन्द्र व महेन्द्र पुत्रगण वंशी
59		190	निजी	कृषि	0.0070	सावित्री देवी पत्नी रामनाथ यादव
60		191	निजी	कृषि	0.0070	सावित्री देवी पत्नी रामनाथ यादव
61		192	निजी	कृषि	0.0280	सरोजा देवी पत्नी धनश्याम यादव
62		193	निजी	कृषि	0.0060	सावित्री देवी पत्नी रामनाथ यादव
63		194	निजी	कृषि	0.0060	सावित्री देवी पत्नी रामनाथ यादव
64		203	सरकारी	चकमार्ग	0.0060	चकमार्ग
65		196	निजी	कृषि	0.0480	ओमप्रकाश व रामप्रकाश पुत्रगण रामधनी
66		164	सरकारी	बंजर	0.0600	बंजर
67		162	निजी	कृषि	0.0120	रामनरेश पुत्र घुरे प्रसाद, अरविन्द कुमार पुत्र रामनिवास, श्यामा देवी पत्नी रामनिवास
68		161	निजी	कृषि	0.0840	रामनरेश पुत्र घुरे प्रसाद, अरविन्द कुमार पुत्र रामनिवास, श्यामा देवी पत्नी रामनिवास
69		160	निजी	कृषि	0.0400	पन्नालाल व मिठाईलाल पुत्रगण सरजू
70		159	निजी	कृषि	0.1260	सत्यनारायण प्रसाद पुत्र रामसुफेर, मालती देवी पत्नी सत्यनारायण प्रसाद, हृदयनारायण पुत्र वटुक
71		155	सरकारी	रास्ता	0.0060	रास्ता
72		154	सरकारी	नहर	0.0400	नहर
73		152	सरकारी	नाली	0.0230	नाली
74		153	निजी	कृषि	0.0160	बहादुर व सहादुर व सुन्नर पुत्रगण परसोत्तम, नान्हक व बुच्चन पुत्रगण सज्जन, सुनरी पत्नी अर्जुन, सोती पुत्र बौड़म, डोमन व सोहन पुत्रगण बौड़म, मोती व अगनू पुत्रगण टिहलू, लल्लू व कल्लू व राजकुमार पुत्रगण अलगू, मननी देवी पत्नी स्व० अलगू
75		151	निजी	कृषि	0.0520	मु. वदामी वेवा पत्नी दौलता, राहुल सिंह पुत्र उदयनारायण सिंह
76		150	सरकारी	नाली	0.0040	नाली
77		125	सरकारी	नाली	0.0040	नाली
78		149	सरकारी	चकमार्ग	0.0470	चकमार्ग
79		148	निजी	कृषि	0.0380	रामसजीवन व ओमप्रकाश पुत्रगण खेदू
80		147	निजी	कृषि	0.0200	अगनू पुत्र घूरा

81			144	निजी	कृषि	0.0100	श्यामनरायण व राजनरायण व अमरेश व विजय नरायण व शिवनरायण पुत्रगण बाबूनन्दन, लीलावती देवी पत्नी राजनारायण
82			143	निजी	कृषि	0.0440	विजय कुमार व राजेश कुमार व रमेश कुमार व दिनेश कुमार पुत्रगण रामजी
83			68	सरकारी	बाध	0.0060	बाध
84			67	सरकारी	नहर	0.0080	नहर
85			66	सरकारी	बाध	0.0012	बाध
86			65	निजी	कृषि	0.0190	बेईला देवी पत्नी रामजी, शामू पुत्र मेवालाल, धन्नु चौहान पुत्र रामजी, काशीनाथ पुत्र रामजी चौहान
87			64	निजी	कृषि	0.0090	बेईला देवी पत्नी रामजी, श्यामसुन्दर पुत्र रामरूप चौहान, रामलखन पाल पुत्र शिवदास
88			62	निजी	कृषि	0.0320	पन्नालाल व मिठाईलाल पुत्रगण सरजू,
89			61	निजी	कृषि	0.0400	बल्लर पुत्र तनगू, तेज्जन पुत्र बल्लर, खुशबुननिशा पत्नी स्व० खलील
90			41	सरकारी	नाली	0.0100	नाली
91			43	सरकारी	चकमार्ग	0.0100	चकमार्ग
92			60	निजी	कृषि	0.0220	गंगाराम पुत्र शिवमूरत, श्रीमती फूलमती देवी पत्नी शिवमूरत, धनन्जय 13 वर्ष व निरंजन 11 वर्ष पुत्रगण स्व० जमुना, कौशिल्या देवी पत्नी स्व० जमुना, सोना पत्नी सुजीत, रामलखन पाल पुत्र शिवदास
93			59	निजी	कृषि	0.0160	मुन्नी देवी पत्नी आत्मा राम, अंजली कुमारी व काजल नाबा० 14 वर्ष व अन्नु ना०बा० 8 वर्ष पुत्रीगण आत्मा राम, मीरा सोनकर पत्नी बृजविलास
94			58	निजी	कृषि	0.0190	राजेन्द्र व विजेन्द्र व धमेन्द्र व दीपक पुत्रगण देवनाथ, तीजा देवी पत्नी देवनाथ
95			57	निजी	कृषि	0.0140	पच्चो देवी पत्नी मोती
96			56	निजी	कृषि	0.0240	महगी पुत्र सूमेर,
97			37	निजी	कृषि	0.0160	कलावती पत्नी अगनू
98			38	निजी	कृषि	0.0150	घासी पुत्र बनवासी, तुलसी व शम्भू व रामू पुत्रगण शोबरन, रामलाल व सन्तलाल व नन्दू व विन्दू पुत्रगण शोभनाथ, श्यामा देवी पत्नी सोबरन, महेन्द्र व रविन्द्र पुत्रगण वंशीराम, प्रेमा देवी पत्नी वंशी राम, धनकुवरी देवी पत्नी शिवसकल, प्रमोद व विनोद यादव पुत्रगण शिव सकल यादव
99			39	निजी	कृषि	0.0240	पन्नालाल पुत्र सरजू
100			342	सरकारी	नहर	0.3780	नहर
101	पंडित दीनदयाल उपाध्याय नगर	डिहंवा	195	निजी	कृषि	0.0700	रामधनी पुत्र देवराज, बाबूलाल दत्तक पुत्र द्वारिका प्रसाद
102			194	सरकारी	नहर	0.0080	नहर
103			127	सरकारी	उत्तर प्रदेश सिचाई विभाग	0.0360	उत्तर प्रदेश सिचाई विभाग
104			131	निजी	कृषि	0.1600	अब्दुल बहाव व मु० युनुस पुत्रगण मुहम्मद जलील, मु० युसुफ पुत्र मंसुर शेख
105			135	निजी	कृषि	0.2000	भोला व गिरजा पुत्रगण खोभरी, पाचू राम यादव पुत्र छेदी यादव
106			157	निजी	कृषि	0.1600	भोला पुत्र खोभरी, गिरजा पुत्र खोभरी, पाचू राम यादव पुत्र छेदी यादव
107			155	सरकारी	चकमार्ग	0.0080	चकमार्ग

108			153	निजी	कृषि	0.1500	रामआशीष व गुलाबचन्द्र व धनसीरा पुत्रगण रामसेवक
109			152	निजी	कृषि	0.0200	चन्नर व जिउत व श्यामजी पुत्रगण दानू
110			149	निजी	कृषि	0.1400	श्रीमती मोहरा देवी पत्नी गोविन्दलाल
111			30	सरकारी	चकमार्ग	0.0080	चकमार्ग
112			34	निजी	कृषि	0.1840	राजकुमारी पत्नी राममूरत, विहारी व जगदीश व राधो व लालजी व लालचन्द पुत्र रामदवर, सन्तोष पुत्र माधव, शान्ति देवी पत्नी मनोहर, विजय यादव व अजय यादव व रविन्दर यादव व विनोद यादव पुत्रगण मनोहर, श्रीमती कुन्ती देवी पत्नी कैलाशनाथ
113			37	सरकारी	नाली	0.0060	नाली
114			42	निजी	कृषि	0.0560	उमाशंकर यादव व शैलेन्द्र कुमार व सुनील कुमार पुत्रगण रम्मन
115			43	निजी	कृषि	0.0700	सुमित्रा पत्नी जीतनारायन व रविन्द्र कुमार यादव व मुलायम सिंह यादव पुत्रगण जीतनारायन, रामलोचन पुत्र श्रीराम
116			44	निजी	कृषि	0.1440	श्यामदेव पुत्र धरना, बासदेव व निजमदेव पुत्रगण रामखेलावन, मु0 समरावती देवी पत्नी जयदेव, राकेश पुत्र अमरदेव व मु0 समरावती देवी पत्नी अमरदेव
117			45	सरकारी	चकमार्ग	0.0080	चकमार्ग
118			46	निजी	कृषि	0.0200	श्यामदेव पुत्र धरना, बासदेव व निजमदेव पुत्रगण रामखेलावन, मु0 समरावती देवी पत्नी जयदेव, राकेश पुत्र अमरदेव व मु0 समरावती देवी पत्नी अमरदेव
119			48	निजी	कृषि	0.2100	भोला व गिरजा पुत्रगण खोभारी, पाचू राम यादव पुत्र छेदी यादव
120			33	सरकारी	चकमार्ग	0.0060	चकमार्ग
121	पंडित दीनदयाल उपाध्याय नगर	कमलापुर	121	निजी	कृषि	0.5700	सुरेश व रमेश पुत्रगण काशी प्रसाद, राजनाथ व केदार प्रसाद पुत्रगण जंगी, राजेन्द्र प्रसाद व अनन्त नारायन पुत्रगण रंगबहादुर, रामप्रताप व शिवप्रताप व देवप्रताप पुत्रगण उदयनरायन उर्फ बन्हू, मनोज कुमार पुत्र बिन्दु, लालमनी पत्नी बिन्दु, विजय बहादुर पुत्र दलसिंगार, अनिल कुमार पुत्र राजनरायन, व अन्य हितबद्ध काश्तकार।
122			92	निजी	कृषि	0.0950	काशी पुत्र घूरन उर्फ चिल्लर
123			80	निजी	कृषि	0.0380	सुरेश व रमेश पुत्रगण काशी प्रसाद, राजनाथ व केदार प्रसाद पुत्रगण जंगी, राजेन्द्र प्रसाद व अनन्त नारायन पुत्रगण रंगबहादुर, रामप्रताप व शिवप्रताप व देवप्रताप पुत्रगण उदयनरायन उर्फ बन्हू, मनोज कुमार पुत्र बिन्दु, लालमनी पत्नी बिन्दु, विजय बहादुर पुत्र दलसिंगार, अनिल कुमार पुत्र राजनरायन, व अन्य हितबद्ध काश्तकार।
124			81	निजी	कृषि	0.1550	दुर्गा व रामशिष्य व श्याम बिहारी व सीताराम, राधेश्याम पुत्रगण कालिका, सुरेश व रमेश पुत्रगण काशी प्रसाद, राजनाथ व केदार प्रसाद पुत्रगण जंगी, राजेन्द्र प्रसाद व अनन्त नारायन पुत्रगण रंगबहादुर, रामप्रताप व शिवप्रताप व देवप्रताप पुत्रगण उदयनरायन उर्फ बन्हू, मनोज कुमार पुत्र बिन्दु, लालमनी पत्नी बिन्दु, विजय बहादुर पुत्र दलसिंगार, अनिल कुमार पुत्र राजनरायन, व अन्य हितबद्ध काश्तकार।

125			79	निजी	कृषि	0.0400	सुरेश पुत्र काशी प्रसाद, राजनाथ व केदार प्रसाद पुत्रगण जंगी, लालमनी पत्नी बिन्दु, लालकिशोर व सारनाथ व रामकीर्ति पुत्रगण फकीरन, विरेन्द्र प्रताप व महेन्द्र प्रताप व सुरेन्द्र प्रताप व जितेन्द्र प्रताप पुत्रगण अवधनरायन, तेज नरायन पुत्र दानु, कमल किशोर व अजय किशोर व नन्द किशोर पुत्रगण हरिहर, व अन्य हितबद्ध काश्तकार।
126			77	निजी	कृषि	0.0600	सीताराम व मीताराम पुत्रगण अलियार, शंकर व राजनाथ पुत्रगण शिवनाथ, लालजी व रामजी व रामनरायन व लक्ष्मिन व अनन्त कुमार पुत्रगण विश्वनाथ, मुन्ना देवी पत्नी श्याम नरायन, सन्दीप व प्रदीप पुत्रगण श्याम नरायन व अन्य हितबद्ध काश्तकार।
127			78	निजी	कृषि	0.0570	नथुनी पुत्र श्यामसुन्दर, पारस व अमरनाथ व चन्द्रमा पुत्रगण नथुनी, रजनीश पुत्र श्रीराम
128			74	निजी	कृषि	0.0060	विरेन्द्र प्रताप व महेन्द्र प्रताप व सुरेन्द्र प्रताप व जितेन्द्र प्रताप पुत्रगण अवध नरायन, तेज नरायन पुत्र दानू, मकसूद आलम मन्जूर पुत्र खेल्लू, नफ्फी वेगम पत्नी खेल्लू, मुतुर्जा अली पुत्र रहमतुल्ला, पंकज पुत्र कन्हैया, अब्दुल रसीद व वसीर व नसीर व अहमद व मु0 मुस्तफा आलम पुत्रगण बीरबल अन्य हितबद्ध काश्तकार।
129	पंडित दीनदयाल उपाध्याय नगर	खजूरगांव	573	निजी	कृषि	0.4298	कनिज फातिमा पत्नी नियाजुद्दीन, सरस्वती देवी पत्नी भूनेश्वर राय, गंगा देवी पत्नी बच्चा सोनकर, आशा देवी पत्नी अशोक कुमार, तेज प्रताप पुत्र कन्हैया सिंह, मुन्नी देवी पत्नी सुभाष, रामलक्ष्मण पुत्र रामदरस, निर्मला देवी पत्नी सुरेन्द्र, रविशंकर पुत्र बाबूलाल, सुषमा देवी पत्नी बृजेश सिंह, रेनू पुत्री भास्कर सिंह, कल्पना सिंह पत्नी आनन्द कुमार सिंह, व अन्य हितबद्ध काश्तकार।
130			596	निजी	कृषि	0.0920	रामभजन व रामप्रसाद व रामकृत व वंशलोचन पुत्रगण रामलोचन, रामा देवी पत्नी रामलोचन घनश्याम व प्रेमनारायण व जितेन्द्र व धर्मेन्द्र व बृजेश पुत्रगण रामबहाल, मुनक्का देवी पत्नी रामबहाल
131			590	निजी	कृषि	0.0800	राजेश कुमार व बृजेश कुमार पुत्रगण सत्यनारायण, मेघनारायण पुत्र जियन, उर्मिला देवी पत्नी रविन्द्र कुमार सिंह, शैलेश व अभिषेक पुत्रगण रविन्द्र कुमार सिंह, सर्वेश कुमार सिंह पुत्र रविन्द्र कुमार सिंह
132			591	निजी	कृषि	0.0060	राजेश कुमार व बृजेश कुमार पुत्रगण सत्यनारायण, मेघनारायण पुत्र जियन, उर्मिला देवी पत्नी रविन्द्र कुमार सिंह, शैलेश व अभिषेक पुत्रगण रविन्द्र कुमार सिंह, सर्वेश कुमार सिंह पुत्र रविन्द्र कुमार सिंह
133			592	निजी	कृषि	0.0078	राजेश कुमार व बृजेश कुमार पुत्रगण सत्यनारायण, मेघनारायण पुत्र जियन, उर्मिला देवी पत्नी रविन्द्र कुमार सिंह, शैलेश व अभिषेक पुत्रगण रविन्द्र कुमार सिंह, सर्वेश कुमार सिंह पुत्र रविन्द्र कुमार सिंह
134			594	निजी	कृषि	0.0400	पांचू पुत्र बुद्धू, नौरंगी देवी उर्फ जियाछी पत्नी बुद्धू
135			589	निजी	कृषि	0.0300	रामनरायन व बाबूलाल पुत्रगण नन्दलाल, राजेन्द्र प्रसाद व महेन्द्र प्रताप व सुरेन्द्र प्रताप व रमेश कुमार पुत्रगण प्रभुनारायण उर्फ प्रभुराम, किरन

						सिंह पत्नी कृन्ज बिहारी
136			600	निजी	कृषि	0.0150 रामजी व श्यामजी पुत्रगण दासू, पाचू पुत्र बुद्ध, नौरंगी देवी उर्फ जियाछी पत्नी बुद्ध
137			628	निजी	कृषि	0.0400 केशराम व दुखंतू राम व आदित्यनारायण पुत्रगण लालता प्रसाद, अशोक व रामआशीष पुत्रगण राममूरत
138			624	सरकारी	नाली	0.0080 नाली
139			623	निजी	कृषि	0.0360 रामलखन व विजयलाल पुत्रगण किशोर, इन्द्रवती देवी पत्नी काशी प्रसाद
140			626	निजी	कृषि	0.0300 रामचन्द्र व दिनेश पुत्रगण तिलकू, सुधा देवी पत्नी तिलकू, रामधारी व राममूरत पुत्रगण तोला, महेन्द्र व शिव"शंकर पुत्रगण साधो, परमू पुत्र बद्री, गामा व कन्हैया पुत्रगण अलगू, कमली देवी पत्नी गामा उर्फ गुम्मा, श्यामनारायण व राम नारायण व रामदेव पुत्रगण अलियार, भैरवनाथ पुत्र मिठदू, व अन्य हितबद्ध काश्तकार
141			622	निजी	कृषि	0.0240 राजेन्द्र व महेन्द्र पुत्रगण छोटू, शशांक पुत्र धर्मराज, माया देवी पत्नी राधेश्याम
142			603	सरकारी	नाली	0.0160 नाली
143			262	सरकारी	बंजर	0.1240 बंजर
144			295	निजी	कृषि	0.0360 जदुनाथ व सूरत व मूरत व मरवन व शिव पुत्रगण द्वारिका, पप्पू व सुनील पुत्रगण लखन, राधिका पत्नी लखन, मंहगीराम पुत्र रामदास, सियाराम व योगेन्द्र पुत्रगण सहती राम, प्यारी देवी पत्नी सहती राम, कुबेर पुत्र हरि, अनीता देवी पत्नी ओमप्रकाश व अन्य हितबद्ध काश्तकार।
145			290	निजी	कृषि	0.0400 रमेश प्रसाद पुत्र हरिहर प्रसाद, पुनित कुमार चौबे पुत्र शैलेन्द्र कुमार चौबे
146			286	निजी	कृषि	0.0950 मिश्री लाल व मेवालाल पुत्र लल्लू, यशवन्त पुत्र मिठाई लाल,
147			287	निजी	कृषि	0.3388 राजनाथ पुत्र जगधारी, दशरथ व रामदुलारे व राजेन्द्र पुत्रगण केदार, रामकिशुन पुत्र सुखनन्दन, रामकरन व बालकरन व दुखरन पुत्रगण बाबूनन्दन, रामवृक्ष व रामजी पुत्रगण जददू, रामनरेश पुत्र भोलाराम, मिश्रीलाल व मेवालाल पुत्रगण लल्लू, श्याम बिहारी व श्याम सुन्दर पुत्रगण अन्तु, व अन्य हितबद्ध काश्तकार।
148	पंडित दीनदयाल उपाध्याय नगर	परसुरामपुर	81	निजी	कृषि	0.1000 अनिता देवी पत्नी हरवंश, चन्दा देवी पत्नी विरेन्द्र व अन्य हितबद्ध काश्तकार।
149			83	निजी	कृषि	0.0100 वरुणा देवी पत्नी राजेश यादव, गंगा देवी पत्नी बब्बन राम, कमला देवी पत्नी कामता सिंह यादव व अन्य हितबद्ध काश्तकार।
150	पंडित दीनदयाल उपाध्याय नगर	चन्धासी	1033	निजी	कृषि	0.0958 अर्जुन प्रसाद पुत्र वीरा, लालमनी देवी पत्नी स्व0 काशीनाथ, कैलाशनाथ विश्वकर्मा व कमलेश नाथ विश्वकर्मा पुत्रगण स्व0 काशीनाथ
151			1066	निजी	कृषि	0.3000 रणजीत व त्रिलोकी पुत्रगण बद्री, ज्योति कुमारी शर्मा पत्नी मनोज कुमार शर्मा, प्रदीप कुमार तिवारी पुत्र लक्ष्मीनारायण, फूलमती पत्नी लक्ष्मी नारायण, त्रिलोकी नाथ पुत्र श्रीराम प्रजापति, अनुभा चौबे पत्नी विजय प्रताप चौबे, मैरुन निशा पत्नी हफीज महरुल, पूनम देवी पत्नी एस0एन0 मण्डल, मुजीब अंसारी पुत्र महबूब अंसारी, अब्दुल जब्बार पुत्र अब्दुल रउफ, राम महेन्द्र पुत्र भगवती प्रसाद, उषा देवी पत्नी पारसनाथ शर्मा, माला कुमारी पत्नी प्रमोद कुमार, व अन्य हितबद्ध

						काश्तकार
152			1032	निजी	कृषि	0.0224
						किशोरी व मंगल पुत्रगण बोधी, राजकुमार पुत्र भग्गू, रामदेव पुत्र रामऔतार, शम्भू पुत्र लालजी, लल्लन व अन्तु व लक्ष्मिन पुत्रगण बोधी, राजपति व बिहारी पुत्रगण रामऔतार, शिवसरन पुत्र लालजी, प्रेमावती देवी पत्नी रामनाथ, देवानन्द व बिरबल व दिलीप पुत्रगण किशोरी, लाली देवी पत्नी अछैबर राम यादव, संजीव कुमार व दीपक कुमार पुत्रगण अछैबर राम यादव, स्नेह लता पत्नी राजेश सिंह यादव, वन्दना यादव पत्नी दिनेश कुमार यादव, ज्ञान शिला पत्नी अजीत कुमार यादव, चन्द्रकला पत्नी विनायक यादव,

[फा. सं. 2023/एलएमएल-II/12/2/ईसी/2395]

पंकज त्यागी, कार्यकारी निदेशक (भू एवं सु.)

MINISTRY OF RAILWAYS**(Railway Board)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 5th April, 2023

S.O. 1651(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O. 8(E), dated the 29th December, 2022, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 2nd January, 2023 (hereinafter referred to as the said notification) under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Chandauli in the State of Uttar Pradesh;

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers “Dainik Jagran” and “Hindustan”, dated the 06th January, 2023 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, fifty five objections were received and the same have been considered and disallowed by the competent authority accordingly orders have been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the Railways Act 1989, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in district Chandauli in the State of Uttar Pradesh.

DISTRICT: Chandauli

Sl. No.	Tahsil	Village	Gata no.	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectare.)	Name of Related persons / Land Owners
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Pandit	Dharna	714	Govt.	Rasta	0.0060	Rasta.
2	Deendayal Upadhyay Nagar		767	Pvt.	Agriculture	0.2300	Prasiddhan S/o Jagarnath, santosh kumar and Manish Kumar and Dinesh Kumar and Pankaj Kumar S/o Jokhan, Rita devi W/o Jokhan, Shivpujan S/o Fakir.

3		768	Govt.	Chakmarg	0.0080	Chakmarg.
4		786	Pvt.	Agriculture	0.1000	Sriram S/o Mahavir.
5		787	Pvt.	Agriculture	0.1000	Lalvarat and Raghunandan S/o Shivrath.
6		788	Pvt.	Agriculture	0.0640	Budha Devi W/o Ram Prasad.
7		789	Pvt.	Agriculture	0.0680	Hiru S/o Mahadev.
8		838	Govt.	Vaha	0.0200	Vaha.
9		876	Pvt.	Agriculture	0.0300	Sahjadi Devi W/o Shosharam, Anil Kumar Yadav and Sunil Kumar S/o Shosharam.
10		877	Pvt.	Agriculture	0.4180	Ramadhhar Yadav & Ramsudhar and Samrath and Harjit Singh and Chandrajit Yadav S/o Salik.
11		873	Govt.	Chakmarg	0.0060	Chakmarg.
12		871	Pvt.	Agriculture	0.0340	Srimati Kamlavati Urf Kalavati W/o Ramvilash.
13		870	Pvt.	Agriculture	0.0340	Srimati Minakumari Urf Mira W/o Ramkrit.
14		869	Pvt.	Agriculture	0.0060	Hirawati W/o Ramsundar.
15		962	Govt.	Rasta	0.0120	Rasta.
16		964	Pvt.	Agriculture	0.0060	Babulal S/o Shivrath, Dvarika Prasad and Keshvanath S/o Kedarnath, Ajit Kumar S/o Ramtvkya Prasad, Ragini Upadhyay W/o Aanand Kumar, Suman Soni W/o Parmatma Prasad, Pooja Dube W/o Prabhunath Dube, Chandrakala Devi W/o Ramdev Sharma, Nitu Snigh W/o Sanjay Kumar Singh, and other.
17		965	Pvt.	Agriculture	0.0760	Omharayn and Ramsajivan S/o Khedu.
18		968	Pvt.	Agriculture	0.0810	Nandulal S/o Jivadhan.
19		967	Pvt.	Agriculture	0.0500	Omharayn and Ramsajivan S/o Khedu.
20		969	Govt.	Chakmarg	0.0060	Chakmarg.
21		978	Govt.	Chakmarg	0.0060	Chakmarg.
22		979	Pvt.	Agriculture	0.0240	Sarnath and Ramdhari and Shivdhari S/o Lallu.
23		980	Pvt.	Agriculture	0.0240	Ashok Kumar Yadav S/o Bihari Lal Yadav.
24		981	Pvt.	Agriculture	0.0120	Rajnath and Jaynath S/o Late Somaru, Prabhawati W/o Late Deenanath, Rajkumar and Deepak S/o Late Deenanath.
25		982	Pvt.	Agriculture	0.0120	Parsanath and Siddhanath Yadav and Rangnath S/o Late Barsati.
26		983	Pvt.	Agriculture	0.0080	Nandkishor S/o Jugul.
27		985	Pvt.	Agriculture	0.0240	Lalbarat S/o Kedar.
28		984	Pvt.	Agriculture	0.0310	Sajan S/o Kedar.
29		990	Pvt.	Agriculture	0.0600	Rajkumar S/o Badri.
30		991	Pvt.	Agriculture	0.0400	Geeta Bijesh Sharma W/o Vijesh Sharma, Seeta Devi W/o Sushil Sharan

							Upadhyay, Anil Kumar S/o Brijkishor, Neelam devi W/o Rajendra Prasad Toti, Pratibha Devi W/o Ajay Upadhyay, Savita Kumari W/o Sudhir Kumar, Sonam Devi W/o Raju Kumar, Kamla Devi Sharma W/o Dilawar Prasad Sharma.
31			1002	Pvt.	Agriculture	0.3240	Jaiprakash S/o Sant kumar, Urmila Devi W/o Rajkumar Alis Rajendra kumar, Avinash Kumar S/o Rajendra kumar Alis Rajkumar, Ashok kumar & Amit Kumar S/o Rajendra kumar Alis Rajkumar, Vijay Kumar Gupta S/o Mundrika Prasad, Vipul Kumar Paswan S/o sahdev Paswan, Poonam Verma W/o Yogesh Kumar Verma, Mandavi Tiwari W/o Arvind Kumar Tiwari.
32	Pandit Deendayal Upadhyay Nagar	Jafarpur	284	Govt.	Rasta	0.0080	Rasta.
33			283	Govt.	Nali	0.0060	Nali.
34			286	Pvt.	Agriculture	0.1120	Ramnarayn S/o Meva.
35			289	Pvt.	Agriculture	0.0600	Murahu and Surahu and Dukkhoo S/o Ramkishun, Priyanka Yadav D/o Dukkhoo Yadav.
36			290	Pvt.	Agriculture	0.0580	Mu. Vadami Veva W/o Daulta, Rahul Singh S/o Udynarayn Singh.
37			291	Govt.	Chakmarg	0.0080	Chakmarg.
38			292	Pvt.	Agriculture	0.1480	Mu. Vadami Veva W/o Daulta, Rahul Singh S/o Udynarayn Singh.
39			295	Govt.	Mittee Nikalne Hetu Surkshit	0.0080	Mittee Nikalne Hetu Surkshit.
40			311	Govt.	Banjar	0.0160	Banjar.
41			296	Pvt.	Agriculture	0.1040	Chandradev S/o Motilal, Rajmati W/o Rammurat Yadav.
42			297	Govt.	Naveen Partee	0.0080	Naveen Partee.
43			298	Govt.	Nali	0.0040	Nali.
44			304	Pvt.	Agriculture	0.0900	Kanhaiya and Ramadhar and Ramdev S/o Rajnarayan, Ramu Yadav and Samu Yadav and Ramesh Yadav S/o Mahadev, Jivadhan Patel and Bhola Patel and Jeeut S/o Pancham, Kalawati Devi W/o Syamlal, Mungi Devi W/o Ramlal, Mira Devi W/o Santosh Kumar, Urmila Devi W/o Omprakash Yadav.
45			303	Govt.	Nali	0.0040	Nali.
46			302	Pvt.	Agriculture	0.0880	Parsanath and Ramprakash and Kanhaiya and Harilal S/o

						Shitla Prasad Urf Chhedi, Kumkum Jayswal W/o Ashok Kumar Jayswal.
47		204	Govt.	Banjar	0.0200	Banjar.
48		182	Govt.	Rasta	0.0160	Rasta.
49		183	Govt.	Banjar	0.0160	Banjar.
50		184	Pvt.	Agriculture	0.0120	Hajarilal S/o Sahdev, Nirmala Devi W/o Late Ramdev, Rajnikant and Sunil and Anil Kumar and Ravikant S/o Late Ramdev.
51		181	Pvt.	Agriculture	0.0400	Shyamlal and Ramlal S/o Dhannee, Santosh S/o Lalchandra, Jeeut and Bhola and Judhan S/o Pancham, Prabhawati Devi W/o Pancham, Omprakash Yadav S/o Ramnath Yadav.
52		180	Pvt.	Agriculture	0.0080	Ramlochan and kyuriprakash S/o Vachau, Rajesh Kumar and Rakesh Kumar and Umesh Kumar S/o Mukhram Yadav.
53		185	Pvt.	Agriculture	0.1100	Nirmala Devi W/o Ramdev.
54		179	Govt.	Nali	0.0060	Nali.
55		188	Pvt.	Agriculture	0.0360	Savitri Devi W/o Ramnath.
56		178	Pvt.	Agriculture	0.0200	Ravikumar and Satish Kumar and Arun Kumar S/o Kanhaiyalal, Shila Devi W/o Shashi Kumar, Ghyanendra Mani Srivastava S/o Shashi Kumar.
57		189	Pvt.	Agriculture	0.0450	Ramnath S/o Jaynrayn.
58		177	Pvt.	Agriculture	0.0030	Ramlal and Santraj and Nandu and Bindu S/o Shobhanath, Prema Devi W/o Vanshi, Ravindra and Mahendra S/o Vanshi.
59		190	Pvt.	Agriculture	0.0070	Savitri Devi W/o Ramnath Yadav.
60		191	Pvt.	Agriculture	0.0070	Savitri Devi W/o Ramnath Yadav.
61		192	Pvt.	Agriculture	0.0280	Saroj Devi W/o Ghanshyam Yadav.
62		193	Pvt.	Agriculture	0.0060	Savitri Devi W/o Ramnath Yadav.
63		194	Pvt.	Agriculture	0.0060	Savitri Devi W/o Ramnath Yadav.
64		203	Govt.	Chakmarg	0.0060	Chakmarg.
65		196	Pvt.	Agriculture	0.0480	Omprakash and Ramprakash S/o Ramdhani.
66		164	Govt.	Banjar	0.0600	Banjar.
67		162	Pvt.	Agriculture	0.0120	Ramnaresh S/o Ghure Prasad, Arvind Kumar S/o Ramnivas, Shyama Devi W/o Late Ramnivas.
68		161	Pvt.	Agriculture	0.0840	Ramnaresh S/o Ghure Prasad, Arvind Kumar S/o Ramnivas, Syama Devi W/o Late Ramnivas.
69		160	Pvt.	Agriculture	0.0400	Pannalal & Mithailal S/o

70		159	Pvt.	Agriculture	0.1260	Sarju. Satynarayan Prasad S/o Ramsufer, Malti Devi W/o Satynarayan Prasad, Hridynarayan S/o Vatuk.
71		155	Govt.	Rasta	0.0060	Rasta.
72		154	Govt.	Nahar	0.0400	Nahar.
73		152	Govt.	Nali	0.0230	Nali.
74		153	Pvt.	Agriculture	0.0160	Bahadur and Sahadur and Sunnar S/o Parsottam, Nanhk and Bucchan S/o Sajjan, Sunari W/o Arjun, Soti S/o Baudam, Doman and Sohan S/o Baudam, Moti and Agnu S/o Tihlu, Lallu and Kallu and Rajkumar S/o Alagu, Manni Devi W/o Late Alagu.
75		151	Pvt.	Agriculture	0.0520	Mu. Vadami Veva W/o Daulta, Rahul Singh S/o Udynamayn Singh.
76		150	Govt.	Nali	0.0040	Nali.
77		125	Govt.	Nali	0.0040	Nali.
78		149	Govt.	Chakmarg	0.0470	Chakmarg.
79		148	Pvt.	Agriculture	0.0380	Ramsajivan and Omprakash S/o Khedu.
80		147	Pvt.	Agriculture	0.0200	Aganu S/o Ghura.
81		144	Pvt.	Agriculture	0.0100	Shyamnarayan and Rajnarayan and Amresh and Vijay Narayan and Shivnarayan S/o Babunandan, Lilavati Devi W/o Rajnarayan.
82		143	Pvt.	Agriculture	0.0440	Vijay kumar and Rajesh Kumar and Ramesh Kumar and Dinesh Kumar S/o Ramji.
83		68	Govt.	Bandh	0.0060	Bandh.
84		67	Govt.	Nahar	0.0080	Nahar.
85		66	Govt.	Bandh	0.0012	Bandh.
86		65	Pvt.	Agriculture	0.0190	Beila Devi W/o Ramji, Shamu S/o Mevalal, Dhannu Chauhan S/o Ramji, Kashinath S/o Ramji Chauhan.
87		64	Pvt.	Agriculture	0.0090	Beila Devi W/o Ramji, Shyamsundar S/o Ramrup Chauhan, Ramlakhan Pal S/o Shivdas.
88		62	Pvt.	Agriculture	0.0320	Pannalal and Mithailal S/o Sarju.
89		61	Pvt.	Agriculture	0.0400	Ballar S/o Tangu, Tejjan S/o Ballar, Khushbunnisha W/o Late Khalil.
90		41	Govt.	Nali	0.0100	Nali.
91		43	Govt.	Chakmarg	0.0100	Chakmarg.
92		60	Pvt.	Agriculture	0.0220	Gangaram S/o Shivismurat, Srimati Fulamati Devi W/o Shivismurat, Dhananjay thirteen Year and Niranjay eleven Year S/o Late Jamuna, Kaushilya devi W/o

							Late Jamuna, Sona Devi W/o Sujit, Ramlakhan Pal S/o Shivdas.
93			59	Pvt.	Agriculture	0.0160	Munni Devi W/o Aatma Ram, Anjali Kumari and Kajal Naba. fourteen Year and Annu Naba. eight Year D/o Aatma Ram, Mira Sonkar W/o Brijvilas.
94			58	Pvt.	Agriculture	0.0190	Rajendra and Vijendra and Dharmendra and Dipak S/o Devnath, Tija Devi W/o Devnath.
95			57	Pvt.	Agriculture	0.0140	Pachcho Devi W/o Moti.
96			56	Pvt.	Agriculture	0.0240	Mahangi S/o Sumer.
97			37	Pvt.	Agriculture	0.0160	Kalawati W/o Aganu.
98			38	Pvt.	Agriculture	0.0150	Ghasi S/o Banvasi, Tulasi and Shambhu and Ramu S/o Shobran, Ramlal and Santlal and Nandu and Vindu S/o Shobhnath, Shyama Devi W/o Sobaran, Mahendra and Ravindra S/o Vanshiram, Prema Devi W/o Vanshi Ram, Dhankuvari Devi W/o Shivsakal, Pramod and Vinod Yadav S/o Shiv Sakal Yadav.
99			39	Pvt.	Agriculture	0.0240	Pannalal S/o Sarju.
100			342	Govt.	Nahar	0.3780	Nahar.
101	Pandit Deendayal Upadhyay Nagar	Dihawa	195	Pvt.	Agriculture	0.0700	Ramdhani S/o Devraj, Babulal Dattak S/o Dvarika Prasad.
102			194	Govt.	Nahar	0.0080	Nahar.
103			127	Govt.	Uttar Pradesh Sichai Vibhag	0.0360	Uttar Pradesh Sichai Vibhag.
104			131	Pvt.	Agriculture	0.1600	Abdul Bhav and Mu.Yunus S/o Muhmmad Jalil, Mu. Yusuf S/o Mansur Shekh.
105			135	Pvt.	Agriculture	0.2000	Bhola and Girja S/o Khobhari, Pachu Ram Yadav S/o Chhedi Yadav.
106			157	Pvt.	Agriculture	0.1600	Bhola S/o Khobhari, Girja S/o Khobhari, Pachu Ram Yadav S/o Chhedi Yadav.
107			155	Govt.	Chakmarg	0.0080	Chakmarg.
108			153	Pvt.	Agriculture	0.1500	Ramaashish and Gulabchandra and Dhansira S/o Ramsevak.
109			152	Pvt.	Agriculture	0.0200	Channar and Jiut and Shyamjee S/o Danu.
110			149	Pvt.	Agriculture	0.1400	Sri Mati Mohra Devi W/o Govindlal.
111			30	Govt.	Chakmarg	0.0080	Chakmarg.
112			34	Pvt.	Agriculture	0.1840	Rajkumari W/o Rammurat, Vihari and Jagdish and Radho and Laljee and Lalchandra S/o Ramdavar, Santosh S/o Madhav, Shanti

							Devi W/o Manohar, Vijay Yadav and Ajay Yadav and Ravindra Yadav and Vinod Yadav S/o Manohar, Srimati Kunti Devi W/o Kailashnath.
113			37	Govt.	Nali	0.0060	Nali.
114			42	Pvt.	Agriculture	0.0560	Umashankar Yadav and Shailendra Kumar and Sunil Kumar S/o Ramman.
115			43	Pvt.	Agriculture	0.0700	Sumitra W/o Jeetnarayan and Ravindra Kumar Yadav and Mulayam Singh Yadav S/o Jeetnarayan, Ramlochan S/o Sriram.
116			44	Pvt.	Agriculture	0.1440	Shyamdev S/o Dharna, Basdev and Nijamdev S/o Ramkhelavan, Mu. Smravati Devi W/o Jaydev, Rakesh S/o Amardev and Mu Samravti Devi W/o Amardev.
117			45	Govt.	Chakmarg	0.0080	Chakmarg.
118			46	Pvt.	Agriculture	0.0200	Shyamdev S/o Dharna, Basdev and Nijamdev S/o Ramkhelavan, Mu. Smravati Devi W/o Jaydev, Rakesh S/o Amardev and Mu Samravti Devi W/o Amardev.
119			48	Pvt.	Agriculture	0.2100	Bhola and Girja S/o Khobhari, Pachu Ram Yadav S/o Chhedi Yadav.
120			33	Govt.	Chakmarg	0.0060	Chakmarg.
121	Pandit Deendayal Upadhyay Nagar	Kamlapur	121	Pvt.	Agriculture	0.5700	Suresh and Ramesh S/o Kashi Prasad, Rajnath and Kedar Prasad S/o Jangi, Rajendra Prasad and Anant Narayan S/o Rang Bahadur, Rampratap and Shivpratap and Devpratap S/o Uday narayan alise Banhu, Manoj Kumar S/o Bindu, Lalmani W/o Bindu, Vijay Bahadur S/o Dalsingar, Anil Kumar S/o Rajnarayan, and others.
122			92	Pvt.	Agriculture	0.0950	Kashi S/o Ghuran Alise Chillar.
123			80	Pvt.	Agriculture	0.0380	Suresh and Ramesh S/o Kashi Prasad, Rajnath and Kedar Prasad S/o Jangi, Rajendra Prasad and Anant Narayan S/o Rang Bahadur, Rampratap and Shivpratap and Devpratap S/o Udaynarayan alise Banhu, Manoj Kumar S/o Bindu, Lalmani W/o Bindu, Vijay S/o Dalsingar, Anil Kumar S/o Rajnarayan and others.
124			81	Pvt.	Agriculture	0.1550	Durga and Ramshishy and Shyam Bihari and Sitaram and Radheshyam S/o Kalika.

							Suresh and Ramesh S/o Kashi Prasad, Rajnath and Kedar Prasad S/o Jangi, Rajendra Prasad and Anant Narayan S/o Rang Bahadur, Rampratap and Shivpratap and Devpratap S/o Uday narayan alise Banhu, Manoj Kumar S/o Bindu, Lalmani W/o Bindu, Vijay S/o Dalsingar, Anil Kumar S/o Rajnarayan, and others.
125			79	Pvt.	Agriculture	0.0400	Suresh S/o Kashi Prasad, Rajnath and Kedar Prasad S/o Jangi, Lalmani W/o Bindu, Lal kishor and Sarnath and Ramkirti S/o Phakiran, Virendra Pratap and Mahendra Pratap and Surendra Pratap and Jitendra Pratap S/o Avadh Narayan, Tej Narayan S/o Danu, Kamal Kishor and Ajay Kishor and Nand Kishor S/o Harihar and others.
126			77	Pvt.	Agriculture	0.0600	Sitaram and Mitaram S/o Aliyar, Shankar and Rajnath S/o Shivnath, Lalji and Ramji and Ramnarayan and Lakshiman and Anant kumar S/o Vishwnath, Munna Devi W/o Shyamnarayan, Sandeep and Pradeep S/o Shyamnarayan other effected PAP's.
127			78	Pvt.	Agriculture	0.0570	Nathuni S/o Shyamsunder, Paras and Amarnath and Chandrama S/o Nathuni, Rajaneesh S/o Sriram.
128			74	Pvt.	Agriculture	0.0060	Virendra Pratap and Mahendra Pratap and Surendra Pratap and Jitendra Pratap S/o Avadh Narayan, Tej Narayan S/o Danu, Maksood Alam Manjoor S/o Khellu, Naphphi Begam W/o Khellu, Muturja Ali S/o Rahamtulla, Pankaj S/o Kanaihya, Abdul Rasid and Wasir and Nasir and Ahamad and Mu. Mustapha Alam S/o Birbal and other effected PAP's.
129	Pandit Deendayal Upadhyay Nagar	Khajurgaw	573	Pvt.	Agriculture	0.4298	Kanij Fatima W/o Niyajuddin, Sarswati Devi W/o Bhuneshavar Rai, Ganga Devi W/o Bchcha Sonkar, Asha Devi W/o Ashok Kumar, Tej Pratap S/o Kanhaiya Singh, Munni Devi W/o Subhas, Ramlaksan S/o Ramdaras, Nirmla Devi W/o

						Surendra, Ravishankar S/o Babulal, Sushama Devi W/o Brijesh Singh, Renu d/o Bhaskar Singh, Kalpna Singh W/o Aanand Kumar Singh, and others.
130		596	Pvt.	Agriculture	0.0920	Rambhajan and Ramprasad and Ramkrit and Banshalochan S/o Ramlochan, Rama Devi W/o Ramlochan, Ghanshyam and Premnarayn and Jitendra and Dharmendra and Brijesh S/o Rambahal, Munkka Devi W/o Rambahal and other effected PAP's.
131		590	Pvt.	Agriculture	0.0800	Rajesh Kumar and Brijesh Kumar S/o Satynarayn, Meghnarayn S/o Jiyan, Urmila Devi W/o Ravindra Kumar Singh, Shailesh and Abhishek S/o Ravindra Kumar Singh, Sarvesh Kumar Singh S/o Ravindra Kumar Singh.
132		591	Pvt.	Agriculture	0.0060	Rajesh Kumar and Brijesh Kumar S/o Satynarayn, Meghnarayn S/o Jiyan, Urmila Devi W/o Ravindra Kumar Singh, Shailesh and Abhishek S/o Ravindra Kumar Singh, Sarvesh Kumar Singh S/o Ravindra Kumar Singh.
133		592	Pvt.	Agriculture	0.0078	Rajesh Kumar and Brijesh Kumar S/o Satynarayn, Meghnarayn S/o Jiyan, Urmila Devi W/o Ravindra Kumar Singh, Shailesh and Abhishek S/o Ravindra Kumar Singh, Sarvesh Kumar Singh S/o Ravindra Kumar Singh.
134		594	Pvt.	Agriculture	0.0400	Pachu S/o Budhu, Naurangi Devi urf Jiyachhi W/o Budhu.
135		589	Pvt.	Agriculture	0.0300	Ramnarayn and Babulal S/o Nandlal, Rajendra Prasad and Mahendra Partap and Surendra Pratap and Ramesh Kumar S/o Parbhunarayn Urf Parbhuram, Kiran Singh W/o Kunj Bihari.
136		600	Pvt.	Agriculture	0.0150	Ramji and Shyamji S/o Dasu, Pachu S/o Budhu, Naurangi Devi alis Jiyachhi W/o Buddhu.
137		628	Pvt.	Agriculture	0.0400	Keshram and Dukhantu Ram and Aadity narayan S/o Lalta Prasad, Ashok and Ramshish S/o Rammurat.
138		624	Govt.	Nali	0.0080	Nali.

139			623	Pvt.	Agriculture	0.0360	Ramlakhan and Vijaylal S/o Kishor, Indravati Devi W/o Kashi Prasad.
140			626	Pvt.	Agriculture	0.0300	Ramchandrar and Dinesh S/o Tilaku, Sudha Devi W/o Tilaku, Ramdhari and Rammurat S/o Tola, Mahendra and Shivshankar S/o Sadho, Parmu S/o Badri, Gama and Kanhaiya S/o Alagu, Kamali Devi W/o Gama urf Gumma, Shyamnarayn and Ram narayn and Ramdev S/o Aliyar, Bhairvnath S/o Miththu, and others.
141			622	Pvt.	Agriculture	0.0240	Rajendra and Mahendra S/o Chhotu, Shashank S/o Dharmraj, Maya Devi W/o Radheshyam.
142			603	Govt.	Nali	0.0160	Nali.
143			262	Govt.	Banjar	0.1240	Banjar.
144			295	Pvt.	Agriculture	0.0360	Jadunath and Surat and Murat and Maravan and Shiv S/o Dwarika, Pappu and Sunil S/o Lakhan, Radhika W/o Lakhan, Mahngi ram S/o Ramdas, Siyaram and Yogendra S/o sahti Ram, Pyari Devi W/o Sahti Ram, Kuber S/o Hari, Anita Devi W/o Omprakash other effected PAP's.
145			290	Pvt.	Agriculture	0.0400	Ramesh Prasad S/o Harihar Prasad, Punit Kumar Chaubey S/o Shailendra Kumar.
146			286	Pvt.	Agriculture	0.0950	Mishri Lal and Mewa Lal S/o Lallu, Yashwant S/o Mithai Lal.
147			287	Pvt.	Agriculture	0.3388	Ranjit S/o Jagdhari, Dashrath and Ramdulare and Rajendra S/o Kedar, Ramkishun S/o Sukhnandan, Ramkaran and Balkaran and Dukharan S/o Babunandan, Ramvriksha and Ramji S/o Jaddu, Ramnaresh S/o Bholaran, Mishrilal and Mewalal S/o Lallu, Shyambihari and Shyamsundra S/o Antu, and others.
148	Pandit Deendayal Upadhyay Nagar	Parasurampur	81	Pvt.	Agriculture	0.1000	Anita Devi W/o Harvansh, Chanda Devi W/o Virendra and others.
149			83	Pvt.	Agriculture	0.0100	Varuna Devi W/o Rajesh Yadav, Ganga Devi W/o Babban Ram, Kamla Devi W/o Kamta Singh Yadav and others.
150	Pandit Deendayal	Chandhasi	1033	Pvt.	Agriculture	0.0958	Arjun prasad S/o Vira, Lalmani Devi W/o Late

	Upadhyay Nagar					Kashinath and Kailashnath Viswkarma and Kamlesh Nath Viswkarma S/o Late Kashinath.	
151			1066	Pvt.	Agriculture	0.3000	Ramjit and Triloki S/o Badri, Jyoti Kumari Sharma W/o Manoj Kumar Sharma Pradip Kumar Tiwari S/o Laksaminarayn, Fulmati W/o Lakshminarayan, Trilokinath S/o Sri Ram Prajapati, Anubha Chaubey W/o Vijay Pratap Chaubey, Mairunnisha W/o Hafij Maharul, Punam Devi W/o S.N.Mandal, Mujib Ansari S/o Mahbub Ansari, Abdul Jbbar S/o Abdul rauf, Ram Mahendra S/o Bhagawti Prasad, Usha Devi W/o Paras Nath Sharma, Mala Kumari W/o Pramod Kumar and others.
152			1032	Pvt.	Agriculture	0.0224	Kishori and Mangal S/o Bodhi, Rajkumar S/o Bhaggu, Ramdev S/o Ramautar, Shambhu S/o Lalji, Lallan and Antu S/o Bodhi, Rajpati and Bihari S/o Ramautar, Shivsaran S/o Lalji, Premawati Devi W/o Ramnath, Devanand and Birbal and Dilip S/o Kishori, Lali Devi W/o Achhaibar Ram Yadav, Sanjiv Kumar and Dipak Kumar S/o Achhaibar ram yadav, Snehlata W/o Rajesh Singh Yadav, Vandna Yadav W/o Dinesh Kumar Yadav, Gyan Shila W/o Ajit Kumar Yadav, Chandrakala W/o Vinavak Yadav.

[F. No. 2023/LML-II/12/2/EC/2395]

PANKAJ TYAGI, Executive Director (L&A)